役員会（２５－第７回）議事要旨

日 時：平成２５年６月２６日（水） １５：００～１５：３０

場 所：学長室

出席者：髙橋学長、木下理事、増田理事、香川理事

※陪席者 堀監事、齊藤事務局次長

議 長：髙橋学長

議事

議題１ 平成 24年度業務実績報告書について（審議）

「平成 24事業年度に係る業務の実績に関する報告書」（案）について

確認し、文部科学省へ提出することを承認した。

   ２ 平成 24年度決算について（審議）

   平成 24年度財務諸表（案）について確認し、文部科学省へ提出することを

承認した。

３ 平成 26年度概算要求について（審議）

   資料に提示された平成 26年度概算要求事項の候補の中から、文部科学省に

   提出する事項を、学長に一任する旨役員会として承認した。